लक्ष्मीबाई राष्ट्रीय शारीरिक शिक्षा संस्थान, ग्वालियर (मानद सम विश्वविद्यालय)

क्रमांकः ई/ईई/ए.सी. एण्ड वॉटर कूलर/एएमसी/07/2024-25/14

दि.<u>• 7</u> अगस्त 2024

निविदा आमंत्रण सूचना

एल. एन. आई. पी. ई. परिसर में स्थित केंद्रीय पुस्तकालय, सभागार और बहुउद्देश्यीय हॉल के केंद्रीय एयर कंडीशनरों के सेंट्रल एयरकंडीशन एवं अलग-अलग जगहों पर स्थापित स्पलिट/विंडो एयर कंडीशनर/ वाटर क्लर हेतु वार्षिक व्यापक रखरखाव अनुबंध (कंप्रेशर के बिना)

'एल. एन. आई. पी. ई. परिसर में स्थित केंद्रीय पुस्तकालय, सभागार और बहुउद्देश्यीय हॉल के केंद्रीय एयर कंडीशनरों के सेंट्रल एयरकंडीशन एवं अलग-अलग जगहों पर स्थापित स्पिलट/विंडो एयर कंडीशनर/ वाटर कूलर हेतु वार्षिक व्यापक रखरखाव अनुबंध (कंप्रेशर के बिना) के लिए यह संस्थान सुपात्र ठेकेदार फर्मों/ एजेंसियों/ कंपिनयों से दो-बोली (तकनीकी और मूल्य) प्रणाली के तहत सीलबंद निविदायें आमंत्रित करता है। इसकी अनुमानित लागत रु. 20, 00, 000/- है, आवेदन पत्र शुल्क नि:शुल्क एवं ई. एम. डी. 60,000/- है जो रिजस्ट्रार, एलएनआईपीई के पक्ष में बैंक ड्राफ्ट द्वारा देय होगी।

विस्तृत निविदा दस्तावेज -सह- प्रपत्र संस्थान की वेब-साइट www. lnipe. edu. in के अलावा सीपीपीपी पोर्टल पर उपलब्ध है जो इस एनआईटी का अभिन्न अंग है जिसे प्रस्तुत करने हेतु डाउनलोड किया जा सकता है।

निविदा प्रपत्र में दी गयी पात्रता शर्तों के अनुसार योग्य इच्छुक फर्म/एजेंसियां/कंपनियां निर्धारित प्रारूप में समस्त सूचनाओं, दस्तावेजों के साथ अपनी निविदा स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक द्वारा या हाथोंहाथ इस प्रकार प्रस्तुत कर सकती हैं, कि वे उप कुलसचिव (संपदा), एल. एन. आई. पी. ई., ग्वालियर के कार्यालय/ निविदा बॉक्स में दि. 26.09.2024 को सायं 03.00 बजे तक पहुंच जायें। तकनीकी बोली दि. 26.09.2024 को सायं 4.00 बजे खोली जाएगी, एवं केवल तकनीकी रूप से सफल बोलीकर्ताओं की मूल्य बोली बाद में खोली जाएगी, जिसकी जानकारी बोलीकर्ता को दी जाएगी।

प्रभारी कुलसचिव

LAKSHMIBAI NATIONAL INSTITUTE OF PHYSICAL EDUCATION, GWALIOR (DEEMED TO BE UNIVERSITY)

No.: E/E.E./A.C. & Water Cooler/AMC/07/2024-25//4

• 7 Aug, 2024

NOTICE INVITING TENDER

FOR COMPREHENSIVE ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT (WITHOUT COMPRESSOR)
OF CENTRAL AIR CONDITIONERS OF CENTRAL LIBRARY, AUDITORIUM &
MULTIPURPOSE HALL AND SPLIT/WINDOW AIR-CONDITIONERS/WATER COOLERS
INSTALLED AT DIFFERENT LOCATIONS IN LNIPE CAMPUS

The Institute invites sealed tenders from reputed and eligible contractor firms/agencies/companies in two-bid (Technical and Financial) system for "Comprehensive Annual Maintenance Contract (without compressors) of central air conditioners of Central Library, Auditorium, Multipurpose Hall and Split / Window air-conditioners and water coolers installed at different locations in LNIPE campus". Estimated cost is Rs. 20,00,000/-. application form fee is NIL and EMD is Rs. 60,000/- by Bank Draft in favour of Registrar, LNIPE payable at Gwalior.

The detailed tender document-cum-form can be downloaded from the Institute web-site www.lnipe.edu.in as well as CPPP Portal, which forms integral part of this NIT.

The interested firms/agencies/companies, who are eligible as per eligibility conditions prescribed in the tender document, may submit their tenders in the prescribed formats along with all information, documents, by speed post or registered post or by hand, so as to reach/drop in the tender box at the office of Deputy Registrar (Estate), LNIPE, Gwalior by 3.00 PM on 26.09.2024. The technical bids will be opened at 4.00 PM on 26.09.2024 and financial bids of only technically qualified bidders will be opened later on with intimation to the bidders.

I/c REGISTRAR